



سخنگوی دولت:
بازگشایی‌ها مبتنی بر
دیدگاه کارشناسی است

همین صفحه

تاکید خانه کارگر بر مذاکرات دوجانبه
محبوب: باب گفت‌وگو
درباره دستمزدها
باز شده است

دسترنج ۴

نگاهی به فاز جدید تحرکات باز یگران
منطقه‌ای و فرماندهی‌های در بحران لیبی

پول‌سازی
و تجارت مرگ!

جهان ۵

واکنش سرد بازار نفت به «توافق تاریخی»
کاهش تولید اوپک پلاس

معامله نفت ۲۰ دلاری!

چرتکه ۳

رئیس بیمارستان دامپزشکی تهران در
گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»:

به دنبال جمع‌آوری
اطلاعات دقیق در مورد

یوز ایرانی هستیم

شهرنوشت ۶

درباره عادت عجیب فوتبال ایران

تشنه نظرسنجی!

آدرنالین ۷

نگاهی به فعالیت‌های فرامرز پیلارام هنرمند فقید

رهیافتی هنرمندانه و نواز

هنر خوشنویسی ایران

تجسمی ۸

فراکسیون کارگری مجلس امروز با وزیر کار دیدار می‌کند

احتمال بازنگری و بررسی مجدد دستمزد کارگران

دسترنج ۴



کارشناسان از احتمال بروز موج دوم کرونا خبر می‌دهند

کرکره‌های نیمه‌باز در غیاب نظارت

شهرنوشت ۶

در هنگامه کرونا؛ بیشترین «کمک مومنانه» را از
چه کسانی می‌توان انتظار داشت؟

سنگ محکی برای نهادهای متمول و متمکن

ملت است و حوضش! این را آنجایی می‌فهمیم که با یک حساب سرانگشتی می‌بینم ایران تحریم است و نفتش را که منبع اصلی درآمدش است نمی‌تواند بفروشد، تازه اگر بتواند بفروشد هم قیمت نفت بعد از ماجرای کرونا سقوط بزرگی کرد. ناله کسری بودجه دولت هم بلند است و دستش از کنترل قیمت‌هایی که بی‌مهابا و افسار گسیخته اسب خودرانی تازاند کوتاه. یک صندوق توسعه ملی هم هست که قرار است صندوقی برای پس انداز ثروت ملی باشد اما آن هم این روزها مدام محل رجوع اوقات بی‌پولی است. اساسا موجودی این صندوق، رقمی محرمانه است اما حسن روحانی وقتی دولت را از محمود احمدی‌نژاد تحویل گرفت گفت که برادش‌های بی‌رویه دولت احمدی‌نژاد آن را خالی کرده است.

صندوق روزهای بی‌پولی

با این حال سال گذشته ۲۰۰ میلیون از اندک انباشته این صندوق برای کمک به نیروی قدس سپاه اختصاص پیدا کرد و هفته گذشته هم یک میلیارد یورو برای مقابله و مدیریت عوارض ناشی از کرونا. علاوه بر اینها در بند «ه» تبصره چهار قانون بودجه سال ۹۹، با اخذ اجازه از مقام معظم رهبری به دولت اجازه داده شده که مبلغ دو میلیارد و ۷۹۵ میلیون یورو از منابع سال ۱۳۹۹ صندوق توسعه ملی را به صورت تسهیلات ارزی با تضمین دولت برداشت کند...

سیاست ۲

خبر

روحانی در تماس تلفنی رئیس‌جمهور و نژاد:

امپریالیسم آمریکا و ویروسی خطرناک‌تر از کرونا برای جامعه بشری است



و نژاد، بر خلاف قواعد بین‌المللی
و اصول انسانی است.

**ایران و نژاد همواره برای مبارزه با
امپریالیسم در یک سنگر قرار دارند**

«تیکلاس مادیور» رئیس‌جمهوری
ونزوئلا نیز در این گفتگوی تلفنی ضمن

اعلام همبستگی با دولت و ملت ایران و
تجلیل از موفقیت‌های کشورمان در مسیر
مبارزه با ویروس کرونا، اظهار داشت: ایران
و نژاد همواره برای مبارزه با امپریالیسم
با هم همبستگی داشته و در یک سنگر
قرار دارند.

رئیس‌جمهوری و نژاد با بیان اینکه امروز
همه کشورهای جهان در نبرد مشترک برای
مبارزه با کرونا قرار دارند، گفت: غلبه بر این
ویروس کاری دشوار و نیازمند تلاش، کوشش
و همکاری زیادی است.

مادیور همچنین خواستار استفاده از
تجربیات ایران در مبارزه با کرونا و گفت‌وگوی
ویدئو کنفرانسی وزرای بهداشت دو کشور در
این زمینه شد.

رئیس‌جمهوری و نژاد با اشاره به اجلاس
اوپک پلاس و ابراز امیدواری از اجرای توافقات
این اجلاس برای رسیدن به ثبات در بازار
جهانی نفت افزود: آمریکا به رغم تلاش‌های
گسترده برای جلوگیری از روند پیشرفت
کشورهای آزادی‌خواه نتوانسته موفقیتی
به دست آورد.

سخنگوی دولت:

بازگشایی‌ها مبتنی بر دیدگاه کارشناسی است

وی ادامه داد: ما ابتدا در نظر گرفتیم که به ۴ میلیون خانوار با
درآمد پایین، یک میلیون تا دو میلیون به صورت قرض الحسنه
پرداخت کنیم که این اتفاق خواهد افتاد و در کنارش به همه
یارانه بگیران که آن ۴ میلیون خانواده هم شاملش می‌شوند،
گفتیم که وام یک میلیونی یا نرخ ۱۲ درصد پرداخت می‌کنیم.

ریبعی خاطر نشان کرد: در هر حال دولت به دلیل تحریم،
کاهش قیمت نفت و هزینه مبارزه با کرونا این میزان از وام را با
کمک بانک مرکزی که نرخ سود را از ۱۸ به ۱۲ درصد کاهش
داد که این پول هم برای دولت نبوده است بلکه در اختیار بانک
مرکزی بوده است که از طریق آزادسازی ذخیره قانونی بانک‌ها
بوده است.

وی ادامه داد: ای کاش پول زیاد داشتیم، تحریم نبودیم و
می‌توانستیم نفت بیشتر بفروشیم که با حمایت بیشتر در کنار
مردم قرار می‌گرفتیم و این وضعیت را طی می‌کردیم، اما در حال
حاضر از اردیبهشت تسهیلات مربوط به کمک به خانواده‌ها
برای مبارزه با کرونا پرداخت خواهد شد.

تاکید بر احترام به حاکمیت عراق

ریبعی در پاسخ به پرسشی درباره تشکیل دولت در عراق،
گفت: سیاست همیشگی ما تاکید بر احترام به حاکمیت عراق
بوده است و به پیروی از مرجعیت و اجتناب از هرگونه دخالت
در امور عراق به سایر کشورها نیز تبعیت از همین سیاست را
پیشنهاد می‌کنیم.

دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس‌جمهوری افزود: آمریکا
نیز باید به فهم تازه و واقع‌بینانه‌ای از سیاست‌های نادرست خود
و وضع امنیتی در عراق رسیده باشد. در جریان کرونا کشورهایی
که در منطقه ما هستند آسیب‌پذیری دارند بنابراین مقابل این
بیماری همه باید تلاش کنند. برخی از سیاست‌های ماجراجویانه
در منطقه بیشتر به زیان جان مردم تمام خواهد شد.

حمایت ایران از تشکیل دولت قدرتمند در افغانستان

ریبعی همچنین درباره تشکیل دولت در افغانستان گفت: ما از
هرگونه تلاش در افغانستان که به تشکیل دولت قدرتمند مرکزی
در افغانستان منجر می‌شود حمایت می‌کنیم.

سخنگوی دولت تصریح کرد: وجود یک دولت قوی در
افغانستان که ناشی از رای مردم است قطعاً به امنیت منطقه
کمک خواهد کرد و از هرگونه تلاش خود برای استقرار دولت
قوی در افغانستان فروگذار نخواهیم کرد و معتقد هستیم این
موضوع به نفع امنیت جهان و مبارزه با تروریسم است.



استفاده کنند تا در امر فاصله‌گذاری اجتماعی
تأثیر گذار باشد.

**اقدام انسانی صندوق بین‌المللی پول
در پرداخت وام به ایران**

سخنگوی دولت در ادامه این نشست خبری در پاسخ به سؤالی
درباره اقدام آمریکا برای جلوگیری از پرداخت وام به ایران از سوی
صندوق بین‌المللی پول اظهار کرد: آمریکا حق ندارد اقدامات
صندوق بین‌المللی پول را وتو کند، سایر اعضای صندوق هم
از اقدام ضد انسانی آمریکا جلوگیری خواهند، ما همیشه حق
عضویت خود را به صندوق پرداخت کرده‌ایم و در همه این سال‌ها
هیچ درخواستی هم از صندوق نداشتیم، اما حالا با توجه به
وضعیت کرونا این درخواست انجام شده است که اقدام صندوق
هم قطعاً در این زمینه انسانی خواهد بود.

علت دریافت ۱۲ درصد سود از وام

یک میلیونی یارانه بگیران

وی در پاسخ به پرسشی ایسنا درباره علت دریافت ۱۲ درصد
سود از وام یک میلیونی به یارانه بگیران، گفت: یک اقدام در یک
کشور صورت می‌گیرد که بعد از اینجا بسیار تکرار و پخش
می‌شود مثلاً می‌گویند فلان کشور آنقدر کمک کرده و آنقدر وفور
برای مردم ایجاد کرده است در حالی که من با دوستی که در آن
کشور زندگی می‌کرد صحبت کردم و گفت چنین خبری نیست.
سخنگوی دولت یادآور شد: ما در اقتصاد تحریم زده قرار
گرفتیم و با کاهش رشد اقتصادی بعد از کرونا هم مواجه خواهیم
بود همان‌طور که حتی کشورهای قدرتمند اقتصادی هم در این
زمینه رشد منفی یا کاهش رشد را تجربه کردند و ما هم اگر بعد
از کرونا وارد عمل نشویم ممکن است با بیکاری ۴ میلیون نفری
مواجه شویم.

سخنگوی دولت اعلام کرد که سیاست بازگشایی‌ها مبتنی
بر دیدگاه کارشناسی است.

به گزارش ایسنا، علی ربیعی دیروز (دوشنبه) در نشستی
خبری با تاکید بر اینکه هرگونه سیاست در بازگشایی‌ها مبتنی بر
دیدگاه کارشناسی است، افزود: کارشناسان ما در حوزه سلامت و
بهداشت محیط کار امروز با همکاری اتاق‌های ذی‌ربط و تشکل
های صنفی انبوهی از پروتکل‌ها را فراهم کردند.

باید از جان مردم در برابر کرونا محافظت کنیم

وی ادامه داد: از این پس کار در صنوف و ادارات مبتنی بر
پروتکل‌ها خواهد بود که البته نیازمند آموزش و نظارت هم
هست.

ریبعی تاکید کرد: حفظ سلامت و جان مردم توأم در برابر
کرونا و عوارض و تبعات ناشی از آن است، ما از جان مردم در برابر
کرونا و تبعات ناشی از آن بر اقتصاد باید محافظت کنیم.

اطلاعات جهانی درباره کرونا ضعیف است

سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه دولت مدام در حال رصد
وضعیت است، گفت: با توجه به شرایط پویای بیماری به اقداماتی
که در سطح جهان صورت می‌گیرد اشراف داریم. باید در نظر
داشته باشیم که اطلاعات جهانی هم در این بیماری ضعیف
است.

وی یادآور شد: هدف از اعمال این محدودیت‌ها ریشه کن
کردن بیماری است. دستیابی به چنین هدفی ممکن نیست،
مگر با متوازن کردن وضعیت بهداشتی کشور و حفظ این توازن
در آینده است و فاصله‌گذاری اجتماعی هم همین هدف را
دنبال می‌کند.

ریبعی همچنین خاطر نشان کرد: ما از روزهای اول شیوع
کرونا در دانشگاه‌ها و موسسات مطالعاتی بهداشتی کارهای
گسترده‌ای برای استفاده از فناوری اطلاعات را دنبال کردیم و
این مطالعات در روزهای آتی با تصمیم‌گیری‌ها و با اجرای طرح
فاصله‌گذاری هوشمند به بهره‌م می‌رسد.

وی تصریح کرد: در حال حاضر دولت پس از بررسی پنج
سناریویی که پیش رو دارد و با عنایت به تجربه جهانی انتخابی
صورت می‌دهد و آن را به جامعه عرضه می‌کند که آموزش‌های
لازم در این زمینه ارائه خواهد شد.

ریبعی اضافه کرد: اپلیکیشن ماسک برای حرکت
ایمن در جامعه به مردم کمک می‌کند و توصیه می‌کنیم
کسانی که موبایل هوشمند دارند از این اپلیکیشن

خبر